
EVROPSKÝ DEN BEZ AUT VE SVĚTĚ ZÁCHRANÁŘŮ
od 9:00 do 17:00 / Svět záchranářů Karlovy Vary (za KV Arenou)
od 9:00 do 12:30 / vyhrazeno pouze pro přihlášené školy
od 13:00 do 17:00 / otevřeno pro veřejnost  • • •  dopravní hřiště, kola, koloběžky, šlapací káry a naučná stezka s odměnou
• vstup zdarma

KOZODOJSKÉ BABÍ LÉTO – DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
od 12:00 do 18:00 / Farma Kozodoj – ekocentrum pro Karlovarský kraj • Chráněné bistro - kavárna Osvěžovna na Farmě Kozodoj
• akce pro rodiny s dětmi našeho regionu, den plný přírody, zvířat, setkání mládí a stáří, zdraví a hendikepu, laskavosti, vytrvalosti 
vůle nevzdávat se
• vystoupení, dílničky pro děti
• občerstvení, regionální potraviny Karlovarského kraje, výherci soutěže Dobrota
• parkování i vstup zdarma     
• změna programu vyhrazena

PĚŠKY DO ŠKOLY 2021: ROZEJDI SE S NUDOU!
• akce nejen pro základní školy a nižší stupeň víceletých gymnázií celé České republiky
• součástí je soutěž o třídu, která nejvíce chodí, a výzva pro rodiče
• tématem už 4. ročníku akce je duševní zdraví 
• více informací na https://peskymestem.cz/projekt/pesky-do-skoly/pesky-do-skoly-2021/   

10 000 kroků – cesta ke zdraví
"Pojďte s námi cestou ke zdraví" - zařaďte chůzi nebo běh mezi své každodenní činnosti.
Pořadatelem výzvy je spolek Partnerství pro městskou mobilitu z.s., který se zabývá tématem
rozvoje udržitelné městské a regionální mobility a zvyšováním kvality veřejných prostranství.
Významným spolupořadatelem akce jsou zapojená města a kraje, která pořádají lokální vyhlášení
a komunikují se svými účastníky. 

Více informací o výzvě, jejích ambasadorech i zajímavostech o chůzi najdete na www.desettisickroku.cz.

Registrace do podzimní výzvy začíná 1. 9. 2021

PÁ
TE

K
17

. Z
Á

Ř
Í 

20
21

SO
BO

TA
18

. Z
Á

Ř
Í 

20
21

ST
Ř

ED
A

16
. -

 2
2.

Z
Á

Ř
Í 

20
21

16.-22. ZÁŘÍ 2021
Cestovat zdravě = cestovat udržitelně.

LET


